
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от W vemSpJL 20Wr. N /& № // 
п. Увельский Челябинской области

О назначении публичных слушаний

В целях обеспечения прав и законных интересов физических и 
юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере 
градостроительных и земельных отношений, руководствуясь ст. 39 и ст. 40 
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Увельского муниципального района Челябинской области, рассмотрев решение 
комиссии по подготовке проектов внесения изменений в правила 
землепользования и застройки сельских поселений Увельского муниципального 
района от 04.12.2020г.

Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения о 

предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства в части установления предельной максимальной 
площади земельных участков 5050 кв.м., а также по вопросу предоставления 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, 
расположенных в.с. Кичигино Увельского муниципального района в пределах 
кадастрового квартала 74:21:0801004.

2. Публичные слушания провести 28.12.2020г. в 14-30 в здании 
администрации Кичигинского сельского поселения по адресу: Челябинская обл., 
Увельский р-н, с. Кичигино, ул. Мира, д.56 с участием жителей Кичигинского 
сельского поселения.

3. Материалы по рассматриваемым вопросам разместить на сайте 
администрации Увельского муниципального района и информационных стендах 
Кичигинского сельского поселения.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Глава Увельского 
муниципального района

планированию Ремизова Ю.
заместителя Главы по Djviy развитию и стратегическому


